
ATLAS Bowling Club Delmenhorst e.V. 08.05.2017

Rangliste - Damen (incl. Jugend) Stand:

Platz 

Land

Platz 

Bezirk

Platz 

Verein
EDV-Nr Name Pins Spiele Schnitt

high

game Liga

Schnitt 

Vorjahr

6 3 1 22329 Jennifer Sprick 28.194 150 187,96 245 188,20

28 16 2 19448 Birgit Knospe 11.908 67 177,73 227 170,31

63 33 3 19160 Christa Proschek 10.835 65 166,69 232 166,07

78 42 4 19605 Elke Deede 2.922 18 162,33 192 168,63

79 43 5 31235 Gardy Niemann 8.114 50 162,28 265 166,73

92 52 6 31274 Sabrina Knab 2.889 18 160,50 199 168,14

100 56 7 22854 Jennifer Fritzsch 3.586 23 155,91 181 167,60

0 0 8 35114 Monika Parus 1.159 9 128,78 141 125,85

69.607 400 174,02

höchstes Spiel: Gardy Niemann 265

Rangliste - Herren (incl. Jugend) Stand:

Platz 

Land

Platz 

Bezirk

Platz 

Verein
EDV-Nr Name Pins Spiele Schnitt

high

game Liga

high game

Jgd.Spiele

Schnitt 

Vorjahr

13 6 1 22327 Fabian Franz 8.952 44 203,45 258 191,35

15 7 2 22309 Jonas Franz 17.574 87 202,00 279 186,81

23 11 3 22259 Alexander Pannes 21.137 106 199,41 269 178,98

37 19 4 22317 Theis Reinhold 13.532 69 196,12 266 170,27

43 22 5 22160 Christopher Kammann 9.715 50 194,30 267 183,88

74 36 6 19482 Uwe Riekers 7.789 41 189,98 266 186,95

96 44 7 22229 Daniel Schedlaczek 12.932 69 187,42 278 179,40

109 49 8 19140 Claus-Bernd Horstmann 13.371 72 185,71 246 182,13

113 51 9 31788 Dustin Gerken (J) 15.763 85 185,45 225 256 178,70

128 57 10 19308 Rainer Wachendorf 7.005 38 184,34 241 181,13

133 59 11 19260 Harald Henning 4.951 27 183,37 277 189,91

190 86 12 31494 Steven Hernicht 8.586 48 178,88 258 157,91

198 89 13 31431 Christopher Brock 8.553 48 178,19 238 192,50

207 94 14 19291 Holger Reuter 6.025 34 177,21 231 171,33

218 98 15 22228 Sebastian Knöbel 4.064 23 176,70 223 169,30

0 0 16 19385 Christian Knospe 2.372 14 169,43 195 173,44

343 135 17 19310 Olaf Weiß 6.054 36 168,17 200 177,69

374 145 18 19436 Jürgen Neumann 8.463 51 165,94 219 165,66

378 147 19 31992 Ronald Köhring 10.599 64 165,61 211 161,54

0 0 20 22913 Tim Bartsch 989 6 164,83 186 172,17

411 164 21 19613 Bernd Klose 4.085 25 163,40 203 161,33

415 166 22 19183 Burkhard Kühnel-Delventhal 4.082 25 163,28 203 158,62

426 172 23 19285 Dieter Fastenau 5.845 36 162,36 209 176,54

494 197 24 35177 Jonah Böttcher (J) 12.267 79 155,28 0 200 130,78

525 206 25 35013 Patrick Parus (J) 14.179 94 150,84 234 209 146,74

561 219 26 19799 Olaf Becker 5.583 39 143,15 202 149,92

569 221 27 35179 Jannik Schierenbeck (J) 6.865 49 140,10 205 199 134,32

0 0 28 35113 Dieter Kotulla 691 5 138,20 161 138,21

586 226 29 31595 Dirk Krause 4.304 32 134,50 199 157,13

0 0 30 22142 Thorben Riekers 2.256 17 132,71 172 153,92

594 228 31 35180 Ralf Parus 4.447 34 130,79 178 138,22

600 231 32 35261 Sebastian Meyer (J) 7.067 58 121,84 0 181 0,00

603 233 33 35260 Jannis Leptien (J) 5.666 49 115,63 0 171 0,00

607 235 34 35175 Bennet Harms (J) 5.003 46 108,76 0 132 95,22

608 236 35 35290 Felix Wandel (J) 2.103 20 105,15 0 130 0,00

609 237 36 35259 Till Hüser (J) 4.542 44 103,23 0 137 0,00

610 238 37 35178 Ole Einar Östreich (J) 4.455 46 96,85 0 144 89,55

281.866 1.710 164,83

höchstes Spiel: Jonas Franz 279

08.05.2017

08.05.2017



Festspielliste 08.05.2017

EDV-Nr Name Landesliga 

Damen

Bezirksliga 

Herren

Bezirksklasse 

Herren

Kreisliga Anzahl Liga 

Spiele

35175 Bennet Harms (J)

19613 Bernd Klose 25 25

19183 Burkhard Kühnel-Delventhal 3 22 25

19385 Christian Knospe 4 5 9

31431 Christopher Brock 38 6 44

22259 Alexander Pannes 46 46

22309 Jonas Franz 30 30

22327 Fabian Franz 6 4 10

22317 Theis Reinhold 40 40

22160 Christopher Kammann 35 6 41

19482 Uwe Riekers 41 41

22229 Daniel Schedlaczek 41 41

31788 Dustin Gerken (J) 6 18 24

19260 Harald Henning 27 27

19140 Claus-Bernd Horstmann 46 46

19285 Dieter Fastenau 30 30

35113 Dieter Kotulla 5 5

31595 Dirk Krause 6 26 32

35290 Felix Wandel (J)

19291 Holger Reuter 34 34

35179 Jannik Schierenbeck (J) 3 3

35260 Jannis Leptien (J)

35177 Jonah Böttcher (J)

19436 Jürgen Neumann 21 21

19799 Olaf Becker 25 25

19310 Olaf Weiß 36 36

35178 Ole Einar Östreich (J)

35013 Patrick Parus (J) 3 33 36

19308 Rainer Wachendorf 38 38

35180 Ralf Parus 4 30 34

31992 Ronald Köhring 36 36

22228 Sebastian Knöbel 23 23

35261 Sebastian Meyer (J)

31494 Steven Hernicht 9 39 48

22142 Thorben Riekers 17 17

35259 Till Hüser (J)

22913 Tim Bartsch 6 6

22329 Jennifer Sprick 54 54

19448 Birgit Knospe 53 53

19160 Christa Proschek 45 45

31235 Gardy Niemann 41 41

31274 Sabrina Knab 18 18

22854 Jennifer Fritzsch 23 23

35114 Monika Parus 9 9


